
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-308 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження персонального складу  

тендерного комітету  Мелекінської  

сільської ради» 

 

В зв'язку з затвердженням «Положення про тендерний комітет Мелекінської 

сільської ради» згідно рішення сесії Мелекінської сільської ради  від 

29.09.2016 року № 7/10-307 , з метою реалізації п.2.ст.11  Закону України 

«Про публічні закупівлі»,  для організації та проведення процедур закупівель,  

, керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

ст.26 ,59                                                                                                 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити персональний склад тендерного комітету  Мелекінської 

сільської ради в складі: 

- Лінник П.В. – землевпорядник  сільської ради; 

- Алдошина Т.Г. – спеціаліст юрисконсульт сільської ради; 

- Сидоренко О.В. - т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку 

та звітності сільської ради; 

- Лоцуняк Т.П. – спеціаліст з бухгалтерського обліку сільської ради; 

- Кабанова І.Г. – касир рахівник сільської ради. 

2. Призначити головою тендерного комітету Мелекінської сільської ради 

Лінника Павла Вікторовича. 

      

3. Голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради Ліннику П.В. 

забезпечити роботу комітету згідно прийнятого «Положення про 

тендерний комітет Мелекінської сільської ради». 

 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


